

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ اکتوبر ۲۰۱۹

توطئه رسوای "غنی احمدزی" و انگیزه های آن!

یکشنبه- ۲۱ میزان ۱۳۹۸ - کابل: در اخیر یادداشت روز قبل نگاشته بودم که قرار شنیدگی، "غنی احمدزی" تصمیم دارد تا بعد از انتصاب مجدد به سرکردگی غلامان، "ولسی جرگه" فعلی را به بهانه تدویر انتخابات جدیدی منحل نماید. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهم نمود:

۱- طبق زمره های از "ما بهتران" و آوازه های سرچوک در بحبوحه فضای کنونی که اکثریت رفبای انتخاباتی "غنی احمدزی" به امید گوشه چشمی از جانب ارباب با هزار "الله و بسم الله" به خواب می روند، "غنی احمدزی" با بادران امپریالیستی اش مصروف تنظیم برنامه کار آینده اش می باشد. "غنی احمدزی" پذیرفته است که به تمام خواست های بادران تمکین نموده، هر آنچه را آنها خواسته باشند انجام خواهد داد، مگر به چند شرط.

۲- نخستین شرط "غنی احمدزی" آن است که اشغالگران بپذیرند که دست وی را در انجام کارهای داخلی باز بگذارند از جمله وقتی "ولسی جرگه" را منحل اعلام داشت زیاد صدای انتقاد از کسی بلند نگردد. "غنی احمدزی" ظاهراً انحلال "ولسی جرگه" را به دلیل انتخابات پرتقلبی می داند که آنها از طریق آن به قدرت رسیده اند. اما به گفته همان منابع واقعاً قضیه این است که "غنی احمدزی" برای تطبیق برنامه های ضد ملی و خاینانه اش بدان نیاز دارد تا با دست باز و بدون مزاحمت های دیگران عمل نموده بتواند. همین منابع می گویند، با آن که "غنی احمدزی" حین انحلال "ولسی جرگه" وعده انتخابات دیگری را خواهد داد، مگر در واقعیت امر هیچ نوع فعالیتی جهت تدویر انتخابات انجام نخواهد داد و ۵ سال بعدی را بدون مزاحمت های پارلمانی حاکمیت خواهد نمود.

۳- همین منابع به مثابه یک خبر درز کرده صریحاً یادآور می شوند که تمام برخورد بین چند نماینده "ولسی جرگه" با پولیس دولت دست نشانده، و حضور گارد خاص و خلع سلاح بیش از ۱۰۰ وکیل با محافظان شان آنهم در جوار خانه "مولوی تره خیل" و مخالفت های برادر مولوی مذکور که نزدیک ترین حامی و متحد "غنی احمدزی" است، همه گواه بر آن است که "غنی احمدزی" جهت انحلال "ولسی جرگه" فقط بستر سازی می کند. به گفته مردم خود می برد و خود می دوزد. افراد و نزدیکان خود را در تقابل با پولیس قرار می دهد تا بهانه ای گردد برای تصمیم انحلال "ولسی جرگه".

۴- طبق گفته همین منابع، درگیری بین پولیس و تعدادی از نمایندگان طرفدار "غنی احمدزی" فعلاً به وی این امکان را مساعد ساخته است تا گارد خاص و نیروهای نظامی اش را در بسیاری از مناطق جا به جا نماید. همین

منابع علت اصلی اتخاذ چنین آمادگی هائی را بیشتر از آن که مربوط به جدال بین اعضای ولسی جرگه و پولیس بداند، ترسی است که "غنی احمدزی" از اعلام نتایج به اصطلاح "انتخابات" دارد.

با تقلبی که انجام داده "غنی احمدزی" تشویش دارد که نکند تعدادی از رقباء سروصدا راه انداخته نتایج انتخابات را زیر سؤال ببرند. از همین رو به بهانه مسأله وکیل ها، نیروهای امنیتی وفادار به خودش را به حالت اضطرار در آورده است.

هموطنان گرامی!

امپریالیسم امریکا و بقیه اشغالگران نیاز دارند تا جهت دوام سلطه شان از طریق تکیه بر کنیفتترین و میهنفروش ترین افراد، جوی های خون جدیدی به راه بیندازند. باید ضمن مبارزه علیه حاکمیت دست نشانده، بکوشیم که گوشت دم توپ جواسیس و میهنفروشان نگردیم.

سرکها ما را می طلبند!!